
UCHWAŁA NR 216/XL/2021 
RADY MIEJSKIEJ W DUBIECKU 

z dnia 24 maja 2021 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości niezabudowanej w drodze bezprzetargowej. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2020 r., poz. 713 ze zm.), oraz art. 37 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (j. t. Dz. U. z 2020 r., poz. 1990 ze zm)  Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwalnia się z obowiązku organizowania przetargu na zbycie nieruchomości gruntowej stanowiącej: 

- działkę gruntu nr 2106/2 o pow. 0,0277 ha położonej w miejscowości Winne-Podbukowina, obręb geodezyjny 
Bachórzec  na rzecz właściciela działki przyległej nr 1882 położonej w miejscowości Winne-Podbukowina, 
obręb geodezyjny Bachórzec. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega wywieszeniu na tablicy ogłoszeń. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

mgr Jerzy Brożyna 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 532FC67E-C753-4C50-B6A9-B63CB09367FA. Uchwalony Strona 1



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 532FC67E-C753-4C50-B6A9-B63CB09367FA. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1

